Extrato de Contrato

EXTRATO DE CONTRATO nº 19/2025

PRC 15/2025 – DISPENSA 06/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO – PREFEITURA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EQUIPE DE APOIO À EVENTOS, QUE SERÃO
DESTINADAS PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO ARTÍSTICO, CULTURAL E ESPORTIVOS
PROMOVIDOS E APOIADOS PELA SECRETARIA DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO DO
MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DA UNIÃO-MG

CONTRATADA:  FABRICIO ALMEIDA TOMAZ, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº
38.250.660/0001-01.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 52.600,00 (cinquenta e dois mil e seiscentos reais).

VIGÊNCIA: 18/02/2025 a 18/02/2026

São Pedro da União-MG, 18 de fevereiro de 2025.

____________________________

Juliana Reis Terra
Agente de Contratação | MAT 001289

(Cópia deste extrato foi publicada no Diário Oficial do Município).